Marcialis

^{1269.}
Homeri Poete Clarissimi Ilias per Laurencium Vallensem
Romam in latinā facta.

^{1270.}
Elegiae Calpurnij et Nemesiam.

^{1271.}
Acolastus de filio tradidit Comedia Acolasti titulo inscripta
auctore Guillelmo Capheo Gymnasiarcha Hagiensi
mine ab eodem recognita.

Ibidem opus nigrigene Homiliarum Hiernalium et estina-
tiuum tam de tempore quam de sanctis domi Maximini
Episcopi Lanarinus qut in Homiliis declamandis ad
populum fuit uere maximus.

Ibidem additae sunt aliq[ue] Horache: D. Joannis Crisostomi
eruditissime ac prope ducento ante hac non excise.

1272.
Humberti Montis moretam nocte orationa clarissimi Christi,
complectens patrisimam Salvatoris nr̄m Ihesu narratitiae,
preclara dicta miracula passionem. defensionem ad inferos
ascensionem. ad nobilem virum dominum Joanne Calvini
apud montem Brisonym electum regium hanc poematis
dum meum necronate.

Ibidem Nicolai Bartholomei Lachiniensis Homelia Eiusdem
panegyricus Hereticus in deiparam Virginem Mariam.

1273.
Batrochomiacchia et Hymni Homerii Latini

1274.
Theoretis Edilhia hoc est parva Poemata xxxvi grec.
Eiusdem Epigrammata xvij
Eiusdem Bipermis et alia.

Ibidem Theoretis Siracisani edilhia xxxvj latino carmine
redita Helio Eobano Hessu interprete.

Ibidem Partheni Nicensis de amatorij affectionibus liber
Jano Cornario Quicciuensi interprete.

Ibidem Pauli Jonij Commissi Medici de Romani hiscibus
libellus ad Ludovicum Borbonium cardinalē amphissimum

1275.
J. Averius Antiquissimus.

Ibidem Antibarbarorum D. Erasmi Rotrodamini liber Viii
quinq̄decim quidem adhuc luisit. caterinū diu desidera.
him demum reportam non iuuenit recognovit et velut
post liminō studiosis resistit. Ex quo reliquo rūm q̄ dīs
frolicitatis propediem accedens lector coniectura facias licet.

Ibidem Erasmi Rotterodamini Magistras Epikurionop
sunticie laus libellus Vere Averius nec primis eruditus.

1276.
Florilegium Divisoriun Epigrammatum in Septem libros gra-

1277.
Ouidij Metamorpheson libri xv.

1278.
Poete Virgilij omnia opera. Bucolica. Idyllia. Georgica. Aeneida.

1274.
Operum Helii Eobani Hessi farragines due m̄per ab eode
qua si potuit diligentia contrarie et in hanc quam
nudis formam coacte quibus etiam non parvum multa
accederent mince primū et nata et edita.

1280.
De re Metrica libri tres Jacobi Mycilli Argentoratensis
cum prefatione philippi Melanchtham.

Grammatici

1281

Magnum Etymologicum grecum.

1282

Suidas grecus.

1283

Leonis & Pant. Max: Ius causum est ne quis possit hoc Variorum phaenomeni Episcopi Notariorum Magnum dictionarium per Decennium imprimere aut remandare: immixta grecorum.